
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
2020年度公共下水道処理施設外汚泥等分析測定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 3 日

入札執行場所

落札金額

豊岡市役所　４階　会議室４－１

円3,333,000

履行場所

豊岡市　一日市　外　地内 2021年3月25日

401号

予定価格 入札書比較価格円 円5,911,400 5,374,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＨＥＲ1 3,333,000 落札　　

(株)環境テクノス2 8,000,000

(有)環研3 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング(株
)神戸支店

4 辞退

中外テクノス(株)関西技術センター5 辞退

(株)兵庫分析センター6 3,456,200

契約予定金額 円3,666,300



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高庁舎建築物環境衛生管理等業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 3 日

入札執行場所

落札金額

豊岡市役所　４階　会議室４－１

円575,000

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2023年3月31日

4号

予定価格 入札書比較価格円 円652,300 593,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)環境テクノス1 575,000 落札　　

(有)但馬ビルサービス2 600,000

(株)ＨＥＲ3 辞退

(株)兵庫分析センター4 辞退

ダイワエンジニアリング(株)播磨分
析センター

5 辞退

中外テクノス(株)関西技術センター6 辞退

契約予定金額 円632,500



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
城崎温泉街交通環境改善施策調査検討策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 3 日

入札執行場所

落札金額

豊岡市役所　４階　会議室４－１

円4,050,000

履行場所

豊岡市城崎町湯島　外 2021年3月26日

2号

予定価格 入札書比較価格円 円4,539,700 4,127,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)地域未来研究所1 4,174,200

(株)環境緑地設計研究所2 4,050,000 落札　　

(株)都市・計画・設計研究所　神戸
事務所

3 4,170,000

(株)総合計画機構4 辞退

環境設計(株)兵庫営業所5 4,200,000

合同会社人・まち・住まい研究所6 4,500,000

契約予定金額 円4,455,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
五荘大橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 3 日

入札執行場所

落札金額

豊岡市役所　４階　会議室４－１

円13,300,000

履行場所

豊岡市　上陰　地内 177日間

170号

予定価格 入札書比較価格円 円14,996,300 13,633,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,997,780 8,179,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

中央復建コンサルタンツ(株)神戸
支社

1 辞退

ジェイアール西日本コンサルタンツ
(株)

2 53,000,000

パシフィックコンサルタンツ(株)神
戸事務所

3 13,300,000 落札　　

(株)かんこう　神戸支店4 30,000,000

(株)トーニチコンサルタント　西日
本支社

5 58,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 16,700,000

伸栄開発(株)但馬支店7 18,000,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

8 20,000,000

契約予定金額 円14,630,000


